

1 MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS

10-2024-  
CAMPOS  
BELOS-GO-  
MUNICIPIO  
DE CAMPOS  
BELOS-  
PREGÃO  
ELETRÔNICO

09/05/2024 R\$ 3.389,00

Valor Unitário	Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3.459,00	R\$ 3.389,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.584,40
----------------	--	--------------	--

Item 28: Decoração em Malhas

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 4		2.000	R\$ 31,96 (un)	-	R\$ 31,96	R\$ 63.920,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BEBERIBE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE				07528292000189-1-000004/2025	10/02/2025	R\$ 34,57
2	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE				34850068000181-1-000065/2024	24/10/2024	R\$ 32,50
3	MUNICIPIO DE MACAPARANA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPARANA				11361888000104-1-000021/2024	18/06/2024	R\$ 29,99
Valor Unitário							R\$ 32,35
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	10.462.497/0001-13 - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará				pe03_2025_gm_srp_Pref Viçosa do Ceará	21/02/2025	R\$ 30,76
Valor Unitário							R\$ 30,76
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 31,63		Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,96		

Item 29: Segurança Privada Uniformizada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 4	1.200	R\$ 299,40 (un)	-	R\$ 299,40	R\$ 359.280,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	08.787.392/0001-92 - MUNICIPIO DE TACIMA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA			08787392000192-1-000091/2024	03/04/2025	R\$ 288,00
2	03.575.875/0001-00 - MUNICIPIO DE IVINHEMA			03575875000100-1-000191/2024	08/11/2024	R\$ 289,60
3	27.907.518/0001-60 - Conselho Regional de Administração do Rio de Janeiro			NºPregão:900092024 UASG:389151	12/08/2024	R\$ 300,00
4	MUNICIPIO DE IBERTIOGA			18094839000100-1-000035/2024	18/06/2024	R\$ 320,00
Valor Unitário						R\$ 299,40
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 294,80		Média dos Preços Obtidos: R\$ 299,40		



Item 30: Bombeiro Civil

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
5 / 5	387	R\$ 254,00 (un)	-	R\$ 254,00	R\$ 98.298,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE GUARAREMA / 1 - GERAL			46523262000131-1-000020/2025	20/02/2025	R\$ 280,00
2	MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS / 308 - MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/SE			13104732000173-1-000001/2025	29/01/2025	R\$ 260,00
Valor Unitário						R\$ 270,00
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	03.501.566/0001-95 - Prefeitura Municipal de Rochedo			530	26/02/2025	R\$ 230,00
2	MUNICÍPIO DE PORTO REAL DO COLÉGIO/AL			121171	04/02/2025	R\$ 240,00
3	MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/SE			119243	29/01/2025	R\$ 260,00
Valor Unitário						R\$ 243,33
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 260,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 254,00		

Item 31: Produtor de Palco

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 4		72	R\$ 512,50 (un)	-	R\$ 512,50	R\$ 36.900,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CONCEICAO DE MACABU				29115466000114-1-000046/2024	24/09/2024	R\$ 600,00
2	27.476.100/0001-45 - MUNICIPIO DE VITORIA				27142058000126-1-000430/2024	14/06/2024	R\$ 500,00
3	MUNICIPIO DE CONCEICAO DE MACABU				29115466000114-1-000021/2024	29/05/2024	R\$ 600,00
Valor Unitário							R\$ 566,67
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO JOÃO BEBE ÁGUA DE SÃO CRISTÓVÃO/SE				111356	25/10/2024	R\$ 350,00
Valor Unitário							R\$ 350,00
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 550,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 512,50		

Item 32: Pavilhão em grid de Alumínio Medindo 10 X 30m

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4		10	R\$ 12.150,00 (un)	-	R\$ 12.150,00	R\$ 121.500,00
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
						Preço





1	63.761.985/0001-98 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO	0118/2024	04/11/2024	R\$ 9.600,00
2	87.612.834/0001-36 - PM DE HORIZONTINA	49500-32-2024-PCE	20/06/2024	R\$ 12.000,00
3	87.612.834/0001-36 - Prefeitura Municipal de Horizontina	308188	05/06/2024	R\$ 12.000,00
4	87.612.834/0001-36 - Prefeitura Municipal de Horizontina	308188	05/06/2024	R\$ 15.000,00
Valor Unitário				R\$ 12.150,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12.000,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12.150,00

Item 33: Pavilhão em grid de Alumínio 6X20m

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 4	8	R\$ 4.831,33 (un)	-	R\$ 4.831,33	R\$ 38.650,64

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE APARECIDA / 01.613.168 - Prefeitura Municipal de Aparecida	01613168000135-1-000062/2024	05/12/2024	R\$ 4.989,00
2	08.761.140/0002-75 - SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO	087611140000356-1-000085/2024	28/10/2024	R\$ 4.900,00
3	MUNICIPIO DE NAVEGANTES	83102855000150-1-000086/2024	20/09/2024	R\$ 4.555,50
4	MUNICIPIO DE NAVEGANTES	83102855000150-1-000053/2024	08/08/2024	R\$ 4.880,80

Valor Unitário	R\$ 4.831,33
----------------	--------------

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4.890,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.831,33

Item 34: Arquibancada 150m

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
5 / 5	150	R\$ 436,40 (un)	-	R\$ 436,40	R\$ 65.460,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE DONA INES / 982015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS/PB	08782146000148-1-000009/2025	08/01/2025	R\$ 450,00
2	MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA ALEGRIA / 921 - Unidade Única	45302130000117-1-000187/2024	27/12/2024	R\$ 419,00
3	MUNICIPIO DE NOVA EUROPA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA EUROPA SP	71989982000134-1-000109/2024	04/12/2024	R\$ 440,00
4	MUNICIPIO DE NOVA EUROPA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA EUROPA SP	71989982000134-1-000109/2024	04/12/2024	R\$ 440,00
5	01.740.430/0001-02 - MUNICIPIO DE CABECEIRAS	01740430000102-1-000053/2024	04/06/2024	R\$ 433,00

Valor Unitário	R\$ 436,40
----------------	------------

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 440,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 436,40



Item 35: Holder

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3		101	R\$ 200,00 (un)	-	R\$ 200,00	R\$ 20.200,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	13.108.089/0001-56 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS / 13108089000156 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS				13108089000156-1-000001/2025	19/02/2025	R\$ 210,00
2	27.476.100/0001-45 - MUNICIPIO DE VITORIA				27142058000126-1-000430/2024	14/06/2024	R\$ 180,00
Valor Unitário							R\$ 195,00
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE				119622	19/02/2025	R\$ 210,00
Valor Unitário							R\$ 210,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 210,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 200,00			

Item 36: Black Line

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	35	R\$ 3.714,22 (un)	-	R\$ 3.714,22	R\$ 129.997,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE AREIA BRANCA / 08077265000108 - Prefeitura			08077265000108-1-000009/2025	04/02/2025	R\$ 3.866,66
Valor Unitário						R\$ 3.866,66
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	46.482.865/0001-32 - Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ilhabela			pe_105_a_2024_Município de Ilhabela	28/01/2025	R\$ 3.629,00
2	46.482.865/0001-32 - Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ilhabela			pe_105_a_2024_Município de Ilhabela	28/01/2025	R\$ 3.647,00
Valor Unitário						R\$ 3.638,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3.647,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.714,22		

Item 37: Orientador de Trânsito

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		445	R\$ 211,60 (un)	-	R\$ 211,60	R\$ 94.162,00
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
						Preço





1	18.008.904/0001-29 - Prefeitura Municipal de Cruzília	54556- Prefeitura Municipal de Cruzília- 0352025- 0072025	25/02/2025	R\$ 205,00
2	18.836.957/0001-38 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CASCA	41579- PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CASCA- 612024- 252024	19/09/2024	R\$ 199,80
3	MUNICIPIO DE NAZARE PAULISTA	022-2024- NAZARÉ PAULISTA- SP- MUNICIPIO DE NAZARE PAULISTA- PREGÃO ELETRÔNICO	29/04/2024	R\$ 230,00

Valor Unitário				R\$ 211,60
	Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 205,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 211,60	

Item 38: Câmera monitoramento

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
4 / 4	14	R\$ 504,00 (un)	-	R\$ 504,00	R\$ 7.056,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TANGARA DA SERRA / 2406 - MUNICIPIO DE TANGARÁ DA SERRA/MT			03788239000166-1-000343/2024	16/12/2024	R\$ 458,00
2	00.126.737/0001-55 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORTE DO PARANÁ DE CORNELIO PROCÓPIO			NºPregão:900212024 UASG:929576	22/10/2024	R\$ 550,00
3	00.126.737/0001-55 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORTE DO PARANÁ DE CORNELIO PROCÓPIO			NºPregão:900212024 UASG:929576	22/10/2024	R\$ 550,00
Valor Unitário						R\$ 519,33
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TANGARÁ DA SERRA/MT			116529	16/12/2024	R\$ 458,00
Valor Unitário						R\$ 458,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 504,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 504,00			

Item 39: Diretor geral para Eventos

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
5 / 5	36	R\$ 950,20 (un)	-	R\$ 950,20	R\$ 34.207,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço

